
UCHWAŁA NR 177/XXII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok  
2021 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych na rok 2021 stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Przyjmuje sie plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 
na rok 2021 stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2E7663-9559-451D-84EE-812A6DB81CC4. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/XXII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2021 

Lp. Temat posiedzenia Terminy Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów 
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych – praca ciągła I-IV kw. 2021 r. Wójt Gminy, 

Członkowie komisji 
2 Opracowanie i przedstawienie Radzie Gminy planu 

pracy Komisji na rok 2021 
I kw. 2021 r. Członkowie komisji 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2021 r. 
Zajęcie stanowiska w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy Świercze. 
Zaopiniowanie sprawozdań: 
- Gminnej Biblioteki Publicznej za 2021 r. 
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 r. 
- Gminnej Komisji profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii za 2021 r. 

II kw. 2021 r. Wójt Gminy 
Członkowie komisji 
 
 
 
Kierownik GBP 
Kierownik GOPS 
Pełnomocnik Wójta 

4. Ocena stanu sieci drogowej na terenie gminy 
Świercze. 
Przygotowanie koncepcji modernizacji sieci 
drogowej na terenie gminy Świercze na lata 2018 – 
2023. 
Spotkanie ze Starostą Pułtuskim w sprawie 
inwestycji drogowych prowadzonych przez Powiat 
Pułtuski na terenie Gminy Świercze. 

II kw.2021 r. Wójt Gminy 
Członkowie komisji 
stałych 

5 Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2022 r.  
Spotkanie z kierownikiem biura powiatowego 
ARiMR w Golądkowie 

III kw.2021 r. Wójt Gminy 
Członkowie komisji 
stałych 

6. Podsumowanie inwestycji w 2021 r. Informacja 
Wójta w sprawie realizacji inwestycji oraz realizacji 
funduszu sołeckiego w 2021 r. 

IV kw. 2021 r. Wójt Gminy 

7. Propozycje Komisji do założeń do budżetu gminy na 
2022 r. 
Zaopiniowanie materiałów sesyjnych dotyczących 
projektu budżetu gminy na 2022 r. 
Podsumowanie i sprawozdanie z pracy Komisji za 
2021 r. 

III-IV kw.2021 r. Wójt Gminy 
Członkowie komisji 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Wiesław Adamiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2E7663-9559-451D-84EE-812A6DB81CC4. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/XXII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych na rok 2021 

L.p. Temat posiedzenia Terminy Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

1. 1. Zaopiniowanie Planu Pracy Rady Gminy 
oraz opracowanie planu pracy Komisji 
Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych. 

 
 
 
marzec 2021 

 
 

Przewodniczący Komisji 

2.  1. Zapoznanie się z informacją na temat 
dostępności usług medycznych i 
rehabilitacji dla mieszkańców gminy 

 
marzec 2021 

 
Kierownik Medical – West 

3. 1. Realizacja zadań oświatowych oraz 
sprawozdania dyrektorów szkół z 
przygotowania do nowego roku szkolnego 
2021/2022 
 

 
sierpień 2021 

 
dyrektorzy szkół 

4. 1. Ocena programów pomocowych 
udzielonych rodzinom na przełomie roku 
2020/2021 

październik 
2021 

Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

5.  Opiniowanie materiałów sesyjnych praca ciągła członkowie komisji 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2E7663-9559-451D-84EE-812A6DB81CC4. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 177/XXII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 23marca 2021 r. 

Plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska na rok 2021 

L.p. Temat posiedzenia Terminy Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów 

1. 1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Gminy na 
rok 2021. 
2. Opracowanie na 2021 rok planu pracy 
Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska. 

 
 

marzec 2021 

 
 

Przewodniczący Komisji 

2. 1. Przegląd i ocena stanu dróg na terenie gminy 
(praca w terenie) 

marzec – 
kwiecień 2021 

 
Członkowie Komisji 

3. 1.  Spotkanie z Kierownikiem Komisariatu 
Policji w Świerczach (omówienie problematyki 
alkoholizmu, narkomanii i wandalizmów na 
terenie gminy). 
2. Spotkanie z przedstawicielem Państwowej 
Straży Pożarnej i przedstawicielem 
wodociągów w sprawie stanu hydrantów i 
zbiorników przeciwpożarowych na terenie 
gminy. 

 
 
 

maj 2021 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 

4. 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych  praca ciągła Członkowie Komisji 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2E7663-9559-451D-84EE-812A6DB81CC4. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

